

# Välkommen på quiz-dialog

- Gå tre och tre, med personer du inte känner sedan tidigare.
- En i gruppen öppnar quizet via QR-koden nedan. Välj lagnamn, ange en e-postadress och starta.
- Följ kartan i mobilen till frågorna.
- Slingan är 1,9 km. Ni behöver vara tillbaka senast kl 13:30.
- Vid varje fråga: Svara på quizfrågan i mobiltelefonen. Diskutera dialogfrågan på detta blad under promenaden till nästa punkt.
- Den sista quizfrågan vid stopp 7 är en frisvarsfråga. Öppna den vid stopp 7 och besvara den då, eller när ni kommit in i värmen igen.



SLU Centrum för naturvägledning (CNV) – kunskapscentrum och mötesplats för naturvägledning och naturvägledare. Vi erbjuder: utbildningar, workshops, nätverk, rådgivning och publikationer. CNV fyller 15 år 2023! Prenumerera på vårt nyhetsbrev via denna länk:



[www.slu.se/cnv](http://www.slu.se/cnv)

**Lycka till!**

Starta quizen →



# Dialogfrågor under quizen

Efter varje quizfråga, diskutera dessa dialogfrågor:

## 1: Bellman

Stockholmsnaturen på 1700-talet är mycket närvarande i Bellmans sånger och dikter – och mycket friluftsliv pågår! Liksom idag. I en del välbesökta naturområden upplever vi problem med slitage, sopor och trängsel.

**Vilka är de lämpligaste sätten att få besökare i sådana områden att värna om naturen?**

## 2: Gröna Lund

Tillgång till vardagsnära natur är mycket viktigt för att människor ska vara i naturen.

**Vad kan kommuner göra i sin planering för att fler ska ha tillgång till vardagsnära natur?**

## 3: Giraffkranen

Kanske var det brist på dialog som bidrog till att Vasa sjönk. Även när det gäller natur och friluftsliv kan det ibland vara svårt med dialog.

**Hur kan vi som är engagerade i friluftslivet bidra till bättre samtal och dialog i naturen? Gärna så att besökarna lär sig om och uppskattar platsers värden.**



## 4: Gamla eken

Den biologiska mångfalden fascinerar på så många platser och sätt.

**Vilka aktiviteter för besökare i natur skulle du i din roll kunna genomföra för att väcka intresse för och värna biologisk mångfald? Hur kan naturvägledning göra skillnad?**

## 5: Skogsvägen

Även om det är tillåtet att uträtta sina behov ute, så är det inte alltid lämpligt och välbesökta platser kan skräpas ner på ett otrevligt och ohygieniskt vis.

**Hur kan man kommunicera med besökare om att göra toalettbesök på rätt sätt i naturen?**

## 6: Gamla elverket

På tal om el och teknikutveckling i friluftslivet.

**Vilka tror ni är de kommande trenderna inom friluftslivet?**

## 7: Skansen

Skansen är världens första friluftsmuseum. Här har generationer av stockholmare och andra besökare upplevt och lärt sig om landskapshistoria och nordiska vilda djur.

**Hur kan dagens aktörer i friluftslivet bidra till hållbara upplevelser, kunskap och engagemang i våra landskap idag?**